

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIELDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca			
	2016		2015	
	2016	2015	2016	2015
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Przychody ze sprzedaży	81 031	88 167	18 584	21 014
Rynek finansowy	44 488	50 242	10 203	11 975
Przychody z obsługi obrotu	28 330	34 372	6 497	8 192
Przychody z obsługi emitentów	5 871	6 237	1 346	1 487
Przychody ze sprzedaży informacji	10 287	9 633	2 359	2 296
Rynek towarowy	36 122	37 365	8 284	8 906
Przychody z obsługi obrotu	16 637	18 529	3 816	4 416
Prowadzenie RŚP	7 954	7 621	1 824	1 816
Rozliczenia transakcji	11 531	11 215	2 645	2 673
Przychody pozostałe	421	560	97	134
Koszty działalności operacyjnej	46 122	40 091	10 578	9 555
Pozostałe przychody	244	687	56	164
Pozostałe koszty	564	652	129	155
Zysk z działalności operacyjnej	34 589	48 111	7 933	11 467
Przychody finansowe	1 963	1 675	450	399
Koszty finansowe	2 075	2 526	476	602
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	(1 368)	212	(314)	51
Zysk przed opodatkowaniem	33 109	47 472	7 593	11 315
Podatek dochodowy	6 771	9 072	1 553	2 162
Zysk netto za okres	26 338	38 400	6 041	9 152
Podstawowy / rozwnoniony zysk na akcję ^[2] (w PLN, EUR)	0,63	0,91	0,14	0,22
EBITDA^[3]	40 959	54 306	9 394	12 944

^[1] Wykorzystano średnią kwartalną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,3602 PLN za I kw. 2016 r. oraz 1 EUR = 4,1956 PLN za I kw. 2015 r.).

^[2] Obliczony w oparciu o całkowity zysk netto.

^[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Stan na dzień			
	31 marca 2016		31 grudnia 2015	
	31 marca 2016	31 grudnia 2015	31 marca 2016	31 grudnia 2015
	w tys. zł		w tys. euro ^[4]	
Aktywa trwałe	577 028	580 645	135 186	136 254
Rzeczowe aktywa trwałe	122 252	125 229	28 641	29 386
Wartości niematerialne	259 870	261 728	60 882	61 417
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	187 221	188 570	43 862	44 250
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	285	282	67	66
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	7 400	4 836	1 734	1 135
Aktywa obrotowe	528 673	442 170	123 857	103 759
Należności handlowe oraz pozostałe należności	44 174	81 273	10 349	19 072
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	483 935	360 393	113 376	84 570
Pozostałe aktywa obrotowe	564	504	132	118
AKTYWA RAZEM	1 105 701	1 022 815	259 043	240 013
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	747 078	720 721	175 025	169 124
Udziały niekontrolujące	553	546	130	128
Zobowiązania długoterminowe	134 420	258 799	31 492	60 729
Zobowiązania krótkoterminowe	223 650	42 749	52 397	10 032
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 105 701	1 022 815	259 043	240 013

^[4] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.03.2016 r. (1 EUR = 4,2684 PLN) oraz 31.12.2015 r. (1 EUR = 4,2615 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Okres 3 miesięcy zakończony/ Stan na dzień	
	31 marca 2016	31 marca 2015
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	50,5%	61,6%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	42,7%	54,6%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	15,0%	16,0%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania oprocentowane ^[5] / Kapitał własny)	33,0%	33,4%

^[5] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego